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Ansvariga författare: Göran Karlström, Caroline Mårdh, Susanne Wickberg 

Version:  1.0 

Fastställd:  2009-06-12 

Gäller från:  2009-06-12 

Medlemssidor på SIR-webben – en introduktion. 

Medlemspresentation 
SIR vill möjliggöra för medlemmarna att presentera sina avdelningar och själv lägga upp 

material på webben som man ansvarar för. Det finns därför möjlighet att beskriva sin 

avdelning utifrån åtta förutbestämda rubriker. På så vis hoppas vi att kunna ge en strukturerad 

och jämförbar beskrivning av respektive medlemsenhet som utnyttjar möjligheten att skaffa 

en egen medlemssida. Presentationen ska ge möjlighet för medlemmarna att skapa nätverk 

och få kontakt med varandra.  

Kom igång med Medlemssidan. 
Varje avdelning utser en eller flera personer som av SIR kan tilldelas redigeringsbehörighet 

för respektive medlemsavdelnings undersidor. Gå in på Användarsidor och registrera konto. 

För att komma igång kontaktas ceo@icuregswe.org. SIR börjar med att lägga upp en 

medlemssida för er avdelning. SIR använder sig av redskapet EpiServer som finns i många av 

Sveriges 21 landsting. Efter kontakt med ceo@icuregswe.org fås instruktioner om hur man 

kommer igång. 

 

Börja skapandet av medlemssidorna med att skriva en kort ingress efter namnet på enheten. 

Utnyttja de tre områden till höger på sidan för egna rubriker och textområden. Härifrån kan 

man också länka till egna undersidor om man vill. 

 

Därefter följer de åtta rubrikerna där man skriver information enligt nedanstående instruktion. 

Man kan utöver detta om man så önskar skapa egna undersidor. 

SIR kommer endast att ingripa och redigera eller avlägsna material om det kan anses allmänt 

stötande eller olagligt. Tänk på tillstånd för bildpublicering, andra copyrightfrågor och hur ni 

hanterar namn etc. 

 

Här nedan beskrivs vad SIR önskar för information under de åtta rubrikerna på medlemssidan. 

Organisation 

Benämning på Sjukvårdsregion, Landsting, Transplantationsenhet, Sjukhus, Klinik eller 

Verksamhetsområde etc. 

Ledning och kontaktvägar 

Namn och titlar på personer ni vill informera om. 

mailto:ceo@icuregswe.org
mailto:ceo@icuregswe.org
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Verksamhets- och/eller klinikchef, avdelnings- och/eller enhetschef, Medicinskt 

ledningsansvarig läkare. Systemförvaltare och systemadministratörer med ansvar för 

registrering av data som skicka till SIR. 

E-postadresser och telefonnummer. Officiell postadress, e-post och telefonnummer till 

enheten.  Webbadress till egen hemsida eller sektion på egna landstingets öppna internetplats. 

Fakturaadress. 

Avdelningstyp 

BIVA, TIVA, NIVA, BRIVA, INFVA eller IVA, IVA-HIA, IVA-Postop, IVA-HIA-Postop 

eller om annan organisation finns så beskriv den. 

Antal vårdplatser och produktionsvolymer per vårdtyp 

Ange antal vårdplatser, och eventuellt något om antal ventilatorer, njurersättningsutrustning 

etc. 

Produktionsvolymer för vård inom enheten de senaste 1-3 åren med minst antal vårdtillfällen 

per vårdtyp (IVA, TIVA, BIVA, HIA, Postop och Övrig vård), vårdtimmar och 

vårdtyngdspoäng. Gärna också ventilatortimmar och antal ventilatorbehandlade patienter. 

Personalstruktur och normal bemanning inklusive läkarbemanning 

Ange vilka yrkeskategorier som är anställda och antal per yrkeskategori. Finns det anställda 

med specifika arbetsuppgifter utanför praktiskt vårdarbete och i så fall vilka. 

Beskriv hur avdelningen bemannas under dygnet utifrån anställningsform: dag, natt rotation 

och hur många som är i tjänst i praktiskt vårdarbete på A, C och Nattur (eller annan indelning 

om sådan finns). 

Önskvärt är att få klart vilken normal läkarbemanning av specialister respektive ST-läkare 

som finns, samt jourorganisationen. 

IT-stöd för SIR-arbetet, Riskjusteringsmodell samt Vårdtyngdsmätning 

Ange It-stödets namn, vilken eller vilka riskjusteringsmodeller ni använder, samt vilket eller 

vilka vårdtyngdsmätningssystem ni brukar. 

Här kan ni även beskriva andra delar i enhetens registrering som ni vill lyfta fram. 

Övrig presentation 

Valfritt 

Projekt, händelser, rutiner mm 

Här kan lämpligen text läggas som innebär länkar till undersidor som mer i detalj beskriver de 

saker ni tar upp. 

Beskriv viktiga förändringsarbete, vårdutveckling och projekt som pågår.  
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Tänk på… 
Att ni hela tiden kan länka till olika undersidor från alla underrubrikerna och att ni där har 

obegränsat med utrymme att breda ut er om ni vill. Försök göra informationen på själva 

medlemssidan så kort och koncis som möjligt, dock utan att för den skull utelämna viktig 

information. 

 

Lycka till! 

 

Göran Karlström Caroline Mårdh Susanne Wickberg 


